AGROPECuARIO- LANAGRO/MG.

cLAUSULA SEGUNDA - VIG~NCIA

2.1.0 prazo de vigencia deste Termo de Contrato sera de 180 (cento e oitenta) dias, com inicio na data de 19/02/2018 e encerramento em 17/08/2018.

cLAUSULA TERCEIRA- PRE<;O

3.1.0 valor total da contratacao e de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

3.2. No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da execucao do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos socials.
trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais incidentes, taxa de adrninistracao, frete, segura e outros necessarios ao cumprimento integral do objeto da contratacao.

[...]

Termo Aditivo Objeto: Distribuição de Publicidade Legal
Partes: Embrapa/CNPDIA, CNPJ 00348003/0112-36 e Empresa
Brasil de Comunicação S.A. - EBC, CNPJ 09168704/0001-42.
Modalidade de licitação: Inexigibilidade de Licitação n° 04/2015
Valor estimado global: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). Vigência:
De 12.08.2017 a 11.08.2018 Data de assinatura: 11.08.2017
Signatários: João de M. Naime, pela Embrapa; e Luiz Antonio Duarte
M. Ferreirta e Alberto C. Simões, pela EBC.

Espécie: Contrato Termo Aditivo Partes: Embrapa/CNPDIA, CNPJ
00348003/0112-36 e Atenas Elevadores Ltda.

[...]

União Federal, por intermédio do Ministério da Agricultura, Pecuária
e Abastecimento, CNPJ nº 00.396.895/0001-25, através da Secretaria
de Defesa Agropecuária -SDA e a EMBRAPA/Suínos e Aves - CNPJ
nº 00.348.003/0065-85.
Objetivo: Promover o destaque de recursos do MAPA/SDA à UG
135030. Gestão 13203, no valor de R$ 75.040,00 (setenta e cinco mil
e quarenta reais) no Exercício de 2018, sendo nas Naturezas de
Despesas: 3390.14 - R$ 20.000,00 - 3390.30, R$ 25.040,00 - 3390.33,
R$ 30.000,00, ficando identificado recursos no TED para o exercícios
de 2019 no valor de R$ 75.040,00, que dependerão de Termo Aditivo